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146 - WERWOLF 
 

Inom den tyska nationalsocialismen hänvisar termen "varulv" till väpnad politisk kamp. Detta 

går tillbaka till Tysklands medeltida historia, där män som kallade sig "varulvar" försvarade 

folkets lag och frihet i tider av kejsarstatens svaghet, lokala härskares godtycke eller ockupation 
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av utländska trupper med väpnad kamp och med Feme:s hemliga jurisdiktion. Tredje rikets 

nationalsocialistiska ledning tog upp denna urgamla tradition under krigets sista år och försökte 

organisera en partisankamp mot andra världskrigets fiendemakter som hade avancerat på tysk 

mark. Denna partisanrörelse från 1945/56 års JdF kallades "Varulven" och stöddes fram till 

kapitulationen av en radiostation med samma namn, en egen tidning och flygblad. Kampen mot 

Werwolf avslutades slutligen först under den första halvan av JdF 1946/56. 

Med tanke på nazistförbudet och förtrycket av nationalsocialismen under efterkrigstiden och 

fram till i dag har det inom den nya generationens nationalsocialism upprepade gånger uppstått 

individer och grupper som har försökt organisera en väpnad kamp under parollen Varulven. 

Den nya frontens tankesamhälle intar följande hållning till varulven: 

Skapandet av en verklig folkgemenskap utgör det nationella socialistiska tyska arbetarpartiets 

centrala politiska mål och är endast möjligt med folkets samtycke och dess fria vilja, genom 

massornas förtroende för partiet, som det måste förtjäna och kämpa för, som det måste 

uppvakta. Om partiet kan arbeta i en demokrati av västerländsk typ, som håller fast vid sina 

principer om att majoritetsopinionen ska bilda och uttrycka sig fritt och att den enda 

förutsättningen för att gripa makten är att vinna majoriteten i fria val, så leder det en kamp för 

en laglig revolution med demokratiska medel och förkastar väpnat motstånd. Men om partiet 

förbjuds och förföljs är den väpnade kampen för frihet etiskt motiverad. Detta är otvivelaktigt 

fallet i alla de tre nuvarande tyska delstaterna av ockupanternas nåd. 

Etiskt motiverat innebär dock inte automatiskt att det är taktiskt nödvändigt. Trots förföljelse 

och förbud erbjuder den liberala kapitalismens system i Förbundsrepubliken Tyskland och 

Förbundsrepubliken Österrike åtminstone ett visst utrymme för att organisera den politiska 

frihetskampen och för att återuppbygga partiet. Detta spelrum måste utnyttjas och utnyttjas 

genom det lagliga organisationsarbetet i frontorganisationerna och massorganisationerna i Nya 

fronten och genom det olagliga propagandaarbetet i NSDAP/AO. Organisationen av ytterligare 

en väpnad kamp - varulven - kan inte främja denna frihetskamp i den nuvarande historiska 

situationen, utan kan bara hindra och lamslå den. 

Varulven är varken förstådd eller stödd av folket för närvarande och skulle meningslöst avleda 

de bästa kamraterna från de avgörande fronterna i kampen, äventyra dem och slutligen offra 

dem på kort tid. Den nuvarande nationalsocialistiska rörelsen skulle bli uttorkad i försöket att 

organisera den väpnade kampen i Tyskland. Det är därför varulven för närvarande varken ingår 

i Nya Frontens eller NSDAP/AO:s strategi eller taktik. Den enda förutsättningen för varulven 

är total förföljelse, som inte längre tillåter någon annan verksamhet, och/eller en så stark ökning 

av missnöjet bland folket att den väpnade kampen välkomnas och stöds av massorna. 

 

 

147 - WILLE 

 

Nationalsocialismen är baserad på livets verklighet som bestäms av naturlagar. De viktigaste av 

dessa livslagar, som gäller för alla livsformer och arter, är ärftlighet, differentiering och 

kampen om tillvaron med det urval som följer (se elit). 

Den mänskliga arten är dock den enda kända livsform som har en fri vilja och som därför 

tillfälligt kan leva - även om det sker till priset av dekadens och slutligen artens död - till och 

med i strid med livets lagar. Bevarandet och utvecklingen av den mänskliga arten kan därför 

inte säkras av rådande instinkter och reflexer, utan kräver en medveten vilja att leva i enlighet 

med arten och naturen. Därför är viljan ett av de viktigaste begreppen i nationalsocialismen, 
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vars huvudmål är att bevara och utveckla den ariska rasen (se arisk). 

Detta gäller naturligtvis framför allt nationalsocialismen som en livshållning, dvs. 

värdeidealismens etik. Nationalsocialismen utbildar människor med vilja. Personligheter i vilka 

kognition, vilja och handling smälter samman till en enhet (se även Heil). Kunskap möjliggörs 

av nationalsocialismens vetenskapliga kunskapsteori, den biologiska humanismen: handlingen 

finner mening och fullbordan i den medvetna kampen för den nya ordningen. 

Men kunskapen förblir fruktlös och människans kamp för tillvaron är otänkbar utan viljan! 

Utan viljan är ingenting tänkbart, världen och livet sjunker ner i värdelöshet och meningslöshet. 

Men inom ramen för naturlagarna är viljan kapabel till allting. Viljan skapar en ny värld och 

ger människans liv mening och värde. 

Eftersom människan är en gemenskapsvarelse kräver bevarandet och utvecklingen av hennes 

art också en gemensam vilja: det krävs en viljebärare som samlar alla energier, krafter och 

viljor hos varje enskild kamrat i en total mobilisering, organiserar dem och leder dem mot det 

gemensamma målet. Denna kommer att bära det nationalsocialistiska partiet (se 

Nationalsocialistiska tyska arbetarpartiet)! 

Partiet är den nödvändiga och grundläggande viljegemenskapen och därmed den 

organisatoriska och politiska förtruppen för de stora och omfattande viljegemenskaperna 

nationen och riket, som det kämpar för, formar och bär. Nationalsocialisternas värld och liv - 

detta är de eviga lagarna för naturens liv och den egna fria viljan. som smälter samman med 

partiets kollektiva vilja! 

 

  

148 - TIDENS VÄNDNING 
 

En verklig revolution är en omvärdering av alla värden, vilket förändrar attityder till livet, 

normer och idéer och skapar en ny värld, en ny tid. Revolutioner är vändpunkter i tiden! Därför 

är en revolution vanligtvis förknippad med en ändring av kalendern, eller åtminstone ett försök 

att göra det. 

Den kristna revolutionen skapade således kalendern "efter Kristi födelse", medan 

upplysningsrevolutionen försökte införa en kalender "republikens år", som skulle börja med 

den franska republikens utropande, men som avskaffades efter bara några år av Napoleon. Det 

bör också nämnas att den italienska fascismen räknade åren av den "fascistiska eran", som 

inleddes med marschen mot Rom 1922, som ledde till att fascistpartiet tog makten. 

Nationalsocialismen är den avgörande revolutionen i modern tid och inleder tidens vändning 

som kommer att leda till den nya ordningen. Det verkliga revolutionära innehållet i denna 

nationalsocialistiska tidsvändning är det biologiska tänkandet i politiken, som härrör från den 

biologiska humanismens vetenskapliga epistemologi och åtföljs av en ny etik, värdeidealismens 

livshållning. 

Livet, som formas av denna tidsvändning, är alltså medvetet inriktat på biologiska naturlagar 

som arv, differentiering och kamp för tillvaron samt på den etiskt grundade viljan till 

gemenskap. Det är därför självklart att den nationalsocialistiska världsrörelsen, oavsett var 

aryerna bor, också uttrycker och symboliserar denna vändpunkt i tiden genom en ny kalender. 

Denna tidsberäkning hänvisar till den geniala personligheten hos skaparen av den 

nationalsocialistiska världsåskådningen och det nationalsocialistiska partiet, tidsvändaren och 

bäraren av den ariska rasens frälsning (se även Heil) - till Führern A D O L F H I T L E R ! 

Den nya eran började med Adolf Hitlers födelse, och i hans namn kommer den att ta form i den 
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nya ordningen. Den 20 april 1989 - Führerns födelsedag - börjar därför det första 

"Führeråret" (JdF) för alla nationalsocialister i världen, och med det den nationalsocialistiska 

kalendern. 

  

 

149 - RÄNTESLAVERI 
 

Nationalsocialismen strävar efter att bygga upp ett socialistiskt folksamhälle. En sådan icke-

marxistisk socialism av völkisk karaktär bygger på jämlikhet i rättigheter och skyldigheter för 

alla medlemmar av folket på arbetarnas etiska grund (se etik). 

Den viktigaste rättigheten för Volksgenossen är därför rätten till arbete. Likaså är det 

Volksgenossernas första plikt att arbeta mentalt eller fysiskt för Volksgemeinschaft, vilket 

krävs i punkt 10 i det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram. Alla inkomster 

utan arbete eller ansträngning förkastas principiellt. 

Volksgenosse lever av sitt arbete, får lön enligt sin prestation och tjänar Volksgemeinschaft 

med sitt arbete, enligt sina talanger och efter bästa förmåga. Denna etiska grundinställning har 

också konsekvenser för den nationalsocialistiska folkstatens monetära system (se stat), vilket 

fastställs i punkt 11 i partiprogrammet: 

ATT BRYTA RÄNTEBINDNINGEN. Detta krav är en hörnsten i partiprogrammet och ett av 

nationalsocialismens viktigaste krav. 

Räntan är den perversa kulmen på kapitalismens exploaterande ekonomiska form. Det är 

nödvändigt att sätta stopp för idén att inte bara människan utan också pengarna "arbetar", vilket 

i extrema fall leder till att människor som har tillräckligt med pengar, i stället för att arbeta 

själva, kan låta dessa pengar "arbeta" i deras ställe (genom lån, ränta, spekulationsvinster, 

manipulering av aktiemarknaden etc.). Endast 

genom att bryta räntesnurran blir det möjligt att 

skapa en ny ordning där människan, enligt 

ledaren Adolf Hitlers ord, inte är till för 

ekonomin och ekonomin för pengarna, utan där 

principen gäller: "Pengarna är till för 

ekonomin och ekonomin för människan". 
Endast genom att bryta räntesnurran och införa 

en räntefri ekonomisk ordning kan den dödliga 

konkurrensen både inom den privata sektorn 

och mellan stater förvandlas till en fredlig 

konkurrens där alla måste leva och kan leva 

utan exploatering. Det finns tillräckligt för alla 

om ekonomin sköts rationellt och en cirkulär 

ekonomi eller jämviktsekonomi skapas där 

pengar inte ständigt dras tillbaka från 

cirkulationen för att tjäna vinstintressen och 

politiska intressen hos dem som styr 

ränteekonomin och penningvärlden som 

räntepengar. 

Den nationella ekonomins frihet kan endast 
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uppnås genom att den globala högfinansen, som förslavar folken med hjälp av ränteekonomin 

och håller dem beroende - och därmed också tjänar den sionistiska strävan efter 

världsherravälde (se sionism) - blir obeväpnad. Kampen mot detta ränteslaveri är därför inte 

bara en nationell utan en världsomspännande frihetskamp. En viktig utrikespolitisk 

bundsförvant i denna kamp är religionen islam, som förbjuder en ränteekonomi. 

Nationalsocialismen bryter räntebindningen och eliminerar därmed den viktigaste källan till 

arbetslös och arbetslös inkomst internt och till fria folks bindning externt. Den första konkreta 

åtgärden efter revolutionen är nationaliseringen av alla banker, försäkringsbolag och andra 

monetära företag. Kontrollen över den nationella valutan måste helt och hållet ligga hos den 

völkiska staten. 

 

 

150 - ZIONISMEN 

 

Sionismen är judendomens nationella rörelse och därmed den statliga ideologin för rånarstaten 

Israel. Om sionismen hävdar att den vill skapa en judisk nation som bildar en egen stat som 

garanterar det judiska folkets överlevnad och utveckling är det inget fel med detta. Detta skulle 

vara en normal strävan för vilket folk som helst, och allt som bidrar till att göra judendomen till 

ett normalt, andligt friskt och jämlikt folk är välkommet. En sådan judisk stat kan dock inte 

existera i Palestina och byggas på stulen mark, vilket araberna och särskilt de palestinier som 

bor där med rätta kämpar emot. 

Men viktigare än denna regionala konflikt om rånarstaten Israel är det faktum att judendomens 

och dess nationella rörelses mål inte är att skapa en normal nationalstat, utan att vinna 

världsherravälde. Därför är staten Israel inte en normal stat utan ett konspiratoriskt centrum 

med statlig suveränitet. Det är inte ett mål för nationella ambitioner utan ett verktyg på vägen 

mot världsherravälde. De judiska samhällen som finns utspridda över hela världen är inte heller 

några etniska grupper som strävar efter invandring till sin hemstat, utan ytterligare mäktiga 

verktyg för denna strävan efter dominans, vilket är anledningen till att de inte ens tänker på att 

lämna sina maktpositioner över hela världen och emigrera till Israel. 

Sionismen är den organiserade makt som världsjudenheten har i sin strävan efter 

världsherravälde. Den utnyttjar den statliga suveräniteten hos rånarstaten Israel och den dubbla 

lojaliteten hos inflytelserika och mäktiga judiska samfund, sionistiska världsorganisationer och 

enskilda personer över hela världen. Sionismen blir därmed en världspest som hotar alla folks 

frihet och en utmanande illusion som ger det "utvalda folket" rätt att dominera och exploatera 

alla folk. 

Det världsomspännande motståndet sker andligt genom den så kallade antisemitismen, politiskt 

genom en antisionistisk frihetskamp, som nådde sin första höjdpunkt när den överväldigande 

majoriteten av de nationer som är representerade i FN högtidligt förbjöd sionismen som 

"rasism" - dvs. strävan att betrakta det egna folket som överlägset och "utvalt" för att härska 

över de andra. 

I Tyskland formulerar det nationalsocialistiska tyska arbetarpartiets partiprogram de 

antisionistiska kraven i punkterna 4-8, som innehåller rasskillnaden mellan arier och judar och 

strävan efter nationellt styre av tyskar för tyskar. Antisionismen är därför en av de viktigaste 

komponenterna i det nationalsocialistiska partiets politiska kamp. 

På det hela taget strävar nationalsocialismen efter en världsomspännande slutgiltig lösning av 

det judiska problemet, vilket varken innebär utrotning av det judiska folket eller förföljelse, 
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vilket fiendens propaganda hävdar (se även Holcaust). Den verkliga slutgiltiga lösningen är att 

möjliggöra och återupprätta friheten för de folk som sionismen i dag påverkar, kontrollerar, 

dominerar och exploaterar, och det är att hjälpa det judiska folket att bli ett normalt folk, inte 

längre ett gissel för mänskligheten. 
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53. 
 

   Från Der Bismarck-Deutsche: 

   Churchill åker till det stora bortre. 

   "Till golvskrubbarna!" beordrar Sankt Peter. 

   "Vad?" Churchill svarar: "Ska jag, en stor statsman, skrubba golv? Vad gör Roo-

sevelt?" 

   "Stallpojke!" 

   "Det är ännu värre! Och Stalin?"   

   "Gatustädare!" 

   Churchill, som nu är mycket allvarlig, frågar: "Finns det ingen chans till förän-

dring?"    

   Petrus skakar på huvudet och svarar: "Inte så länge Adolf sitter på kontoret!" 

 

 

54. 
 

   Ibland vill inte ens en hardcoreaktivist delta i politiska diskussioner med främ-

lingar på gatan. När en man stirrade på mig, gick fram och sa: "Jag såg dig på TV 

förra veckan, eller hur? ", tittade jag honom helt enkelt i ögonen, flinade och sva-

rade: "Det måste ha varit min onda tvillingbror!". 

   Han skrattade bara. För eller emot, han hade tydligen också ett sinne för humor. 

   Tänk om mamma hade reagerat på samma sätt när jag som barn blev påkommen 

med handen i kakburken! 

Kul under hakkorset 
 

En samling anekdoter sammanställd av Gerhard Lauck  



8 

 

 


